
CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2024 

 

Processo Administrativo Nº.: 018/2024 

Contrato Nº. : 010/2024 
Contratante: Câmara Municipal de Sucupira-TO 

Contratada: REAL FOTOGRAFIAS E EVENTOS LTDA - CNPJ nº 04.698.576/0001-

25  

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de coffe break para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Sucupira-TO nas quantidades, especificações e 

condições definidas no Termo de Referência. 

Data da Assinatura: 04/04/2024 

Preço: R$ 23.490,00 (vinte e três mil, quatrocentos e noventa reais). 

Dotação Orçamentária: Câmara Municipal - Unidade Orçamentária: 01.031.0001.2001; 

Câmara Municipal - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Materiais de Consumo. 

Fonte 1.500. 

 

Signatários: HYSLLA MARIANNA COELHO DE AZEVEDO - CÂMARA 

MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO - ÓRGÃO CONTRATANTE / JOSIVALDO 

MIRANDA  - REAL FOTOGRAFIAS E EVENTOS LTDA – (CNPJ nº 

04.698.576/0001-25) - Fornecedor. 

 


